
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità Tec.
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.
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Busletta

Cozzi

Bodini

Busti

Longoni

Contini

Bardazzi

Sisti

Dalla Costa

Bardazzi

Bartoccetti

Pagliani

Martino

Cannizzaro

Cotta

Comolli

Carlomagno

Cozzi

Scapinello

Spazian

Ferrari

Danilo

Aldo

Roberto

Paolo

Renato france

Andrea

Paolo

Emidio

Silvano

Mauro alessan

Maurizio

Massimo

Luigi

Domenico

Marco

Eugenio

Giuseppe

Franco

Roberto

Renzo

Giorgio

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

4,0

6,0

7,0

8,0

8,0

11,0

16,0

17,0

17,0

22,0

23,0

24,0

25,0

29,0

29,0

32,0

32,0

36,0

36,5

38,5

39,0

3 - 1

1 - 5

4 - 3

6 - 2

2 - 6

7 - 4

5 -11

10 - 7

8 - 9

14 - 8

9 -14

11 -13

15 -10

12 -17

13 -16

20 -12

17 -15

16 -20

18½-18

18½-20

20 -19

34

30

30

29

29

28

21

20

20

17

16

14

17

10

11

12

11

1

8

5

5

41.700

37.095

37.140

36.190

35.635

34.315

26.230

24.930

24.475

21.470

19.465

17.260

20.600

12.390

13.160

15.105

13.750

1.195

9.870

6.030

6.205
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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N.P.

2

N.P.

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Margorabbia
Data 30-05-2021
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione -CAMP. PROV.IND E SQUADRE  FIPSAS 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Orario

11:15:51

Direttore di Gara

Gozzi Cesare

Giudice di Gara

Merotto Mariano


